&) carmool

# Presupuesto: 6976

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ALONDRA OSORIO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: CHEVROLET CHEVY
Modelo: 2009

Placas: LWD046B

Correccion de falla en transmision automatica Nota modulo de trasmision en observacion

Servicios
Descripcion

Reparacion de lineas de modulo de la
trasmision automatica, cambio de
sensor de velocidad, cambio de retenes
lado derecho de flechas de la misma

Cambio de soporte de motor lado
derecho, cambio de polea tensoray
banda de accesorios, cambio de
manguera superior de radiador, cambio
de manguera del deposito

Elementos
Descripcion
Banda de accesorios
Una polea tensora
Dos mangueras
Un sensor con arnés
Un soporte de motor

Un reten

Autorizado Importe

SI $3,500.00

SI $1,800.00

Importe
$354.00
$713.00
$387.00
$1,250.00
$321.00

$136.00

Precio total: $8,461.00
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